重庆巫溪马镇坝支行
中国邮政储蓄银行股份有限公司巫溪县

重庆银行股份有限公司巫溪支行

重庆银行股份有限公司巫溪支行

重庆银行股份有限公司巫溪支行

重庆银行股份有限公司巫溪支行

账号
31500501040004204

950000010002158888

920101040004130-1

920101040004130-2

920101040004130-3

920101040004130-4

公告
钟高纯：

经核查，你多享受2022年9月-2023年1
月失业保险待遇，共计人民币10776.2元，大写
壹万零柒佰柒拾陆元贰角。因无法向你送达南
岸就告字〔2025〕8号《退回多享受社会保险待遇
告知书》，现依法向你公告送达。自本公告登报
之日起，经过30日即视为送达。

请你在公告之日起30日内一次性将多享
受的社会保险待遇退回社会保险经办机构指定
账户，注明待遇退还人姓名、社会保障号码。若
难以一次性退回多享受待遇的，可以向本单位
申请分期退回，签订分期还款协议，分期退回多
享受待遇。若未按期退回多享受待遇，本单位
将依据《社会保险稽核办法》第十二条、《社会保
险经办条例》第四十六条等规定，暂停发放企业
职工养老保险待遇，或直接从后续享受的企业

[...]

请行政复议，或6个月内向石柱县人民法院提起行政
诉讼。自公告之日起30日即视为送达。特此公告。
石柱土家族自治县人力资源和社会保障局 2025年7月30日

注销公告：经云阳县清水土家族乡大堰村互助合作扶贫协会
（统一社会信用代码：51500235MJP464328X）研究决定，本
单位拟将注销。根据《社会团体登记管理条例》及其有关规
定，须登报予以公告，请相关债权人在登报之日起45日内，到
本单位办理债务清偿手续。特此公告。 2025年7月30日

公告
罗显杨：

经核查，您多享受2023年4月失业保险待
遇，共计人民币1680.00元，大写壹仟陆佰捌拾
元。因无法向你送达南岸就告字〔2025〕8号《退
回多享受社会保险待遇告知书》，现依法向你公
告送达。自本公告登报之日起，经过30日即视
为送达。

请你在公告之日起30日内一次性将多享
受的社会保险待遇退回社会保险经办机构指定
账户，注明待遇退还人姓名、社会保障号码。若
难以一次性退回多享受待遇的，可以向本单位
申请分期退回，签订分期还款协议，分期退回多
享受待遇。若未按期退回多享受待遇，本单位
将依据《社会保险稽核办法》第十二条、《社会保
险经办条例》第四十六条等规定，暂停发放企业
职工养老保险待遇，或直接从后续享受的企业